

## Кухня Милана

В стоимость кухонных модулей входит ЛДСП с кромкой по периметру, ХДФ в паз, крепежная фурнитура, опоры, навесы, фасады, механизмы ящиков, петли, подъемники (если выбраны)

### Материал модулей

Навесные шкафы	BYSPAN категория standart 16 мм
Антресоли	BYSPAN категория standart 16 мм
Пеналы	BYSPAN категория standart 16 мм
Рабочие столы	BYSPAN категория standart 16 мм
Задняя стенка	ХДФ Белый фон

### Материал фасадов

Навесные шкафы	BYSPAN категория standart 16 мм
Антресоли	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой
Пеналы	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой
Рабочие столы	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой

### Фурнитура

Подъемники	подъемники SAMET
Петли	Петли Samet
Ящики рабочих столов и пеналов	Ящики Boyard Start 450мм

### Расчет стоимости

№	Артикул	Наименование	Кол-вс	Ед	Цена за ед	Стоимость
1	НШ-02	Навесной шкаф с фасадом на петлях 500*315*720	4	шт.	6214	24 856
2	АН-04	Антресоль 500*570*360	4	шт.	8766	35 064
3	АН-04	Антресоль 800*570*360	1	шт.	10593	10 593
4	АН-04	Антресоль 600*570*360	2	шт.	9375	18 750
5	П-02 под холодильник	Пенал под холодильник 600*570*2078	1	шт.	20702	20 702
6	П-09	Пенал 600*570*2078	1	шт.	22857	22 857
7	РС-3	Стол прямой под мойку, 1 фасад 600*505*720	1	шт.	8498	8 498
8	РС-4	Стол прямой с полкой, 1 фасад 600*505*720	1	шт.	9467	9 467
9	РС-8	Стол с ящиками, 2 ящика 500*505*720	1	шт.	16976	16 976
10	РС-8	Стол с ящиками, 2 ящика 600*505*720	1	шт.	18252	18 252
11	РС-10	Стол с ящиками, 3 ящика, 1 внутренний 500*505*720	1	шт.	25137	25 137
12	СТ_К_3050_600_40_КЗ	Столешница Кедр 3050*600*40 кат. 3	1	шт	10976	10 976
13	СП_К_3050_600_4_КЗ	Стеновая панель Кедр 3050*600*4 кат. 3	1	шт	7344	7 344
14	КЗ_0,6*44	КРОМКА Кедр 3050*44*0.6 (без клея) кат 3	1	шт	1712	1 712
15	ПБ_Э_Ф371	Бортик EGGER в цвет столешниц 4100*25*25 мм	1	шт	4640	4 640
16	ПБ_Э_КФ	Комплект заглушек к бортику EGGER	2	шт	1232	2 464
17	AMF10/W	Амортизатор BOYARD накл. с толкателем	9	шт	116,8	1 051
18	SU03/500	Сушка SU03/500 проволочная хром	1	шт	2073,6	2 074
19	RT110BL.1/128/150	Мебельная ручка MONTE RT110BL.1/128/150 чёрный матовый	2	шт	651,2	1 302
20	90.449.AV	Вентиляционная решетка для цоколя, ваниль	1	шт	152	152
21	19.4801R.10	Уголок 90 градусов универсальный (высота 100)	2	шт	65,6	131
22	10.5075 4M	Цоколь пластиковый (высота 100, длина 4000 мм), ваниль	1	шт	2798,4	2 798
23	KB91 A25	Профиль "С" средний для нижних баз L=4000 KB91 цвет Черный браш	2,2	м	784	1 725
24	KB92 A25	Профиль "L" верхний для нижних баз L=4000 KB92 цвет Черный браш	3,3	м	624	2 059
25	ЗВШ_L	Заглушки внешние к профилю L (левая и правая)	1	компл	424	424
26	ЗВТ_L	Заглушки внутренние к профилю L (левая и правая)	1	компл	424	424
27	ЗВТ_C	Заглушки внутренние к профилю С (левая и правая)	1	компл	424	424
28	КК_LС	Комплект креплений для L и С-образных горизонтальных профилей	2	компл	296	592

**Итого: 251 445**